uicz terminum secundum habent pro hereditatc.
2741. Nicko de Swiradzicz cum relicta Pacosy de Pelcznicza pro omnibus causis termi

num babent ad términos.
2742. Jasko de Czusow cum Jacussio de ibidem terminum secundum pro homine percusso.
2743. Sechsna de Janikouicz cum Adamkone de ibidem terminum tercium.
2744. Nicolaus molendinator penam XV contra Nicolaum de Strelecz, quia pignora dé

fendit. Sobko officialis. Secundam penam XV, quod restituât pignora.
2745. Pena — Stasko kmetho de Swossouicz penam XV, quia tria wlnera tribus scro-

phis incussit contra Jaskonem militem de ibidem, eciam penam, que dicitur Poduarna contra 
eundem Jaskonem. = Soluit decern et octo scotos. = (z. p.).

2746. (Cr. I a. p. 141). Micko de Gelouicz cum Vitkoue de ibidem terminum tercium 
habent.

2747. Cam — Pasko de Gelouicz Mathiam capellanum de Radslauicz habet ponere contra 
Bemardum de Czudzinouicz, die terminorum confessus est.

2748. Cam — Stephanus plebanus de Radslauicz Nicolaum capellanum de Radslauicz ha
bet ponere contra Bemardum de Czudzinouicz, die terminorum confessus est.

2749. Potrasius de Czarnocin cum Vicga de Visdzicz terminum tercium habent.
2750. Jurare — Torneo de Zabocin iurare habet ad términos contra conuentum de 

Stanek (s) et cum IIbus kmethonibus.
2751. Pena — Visko de Jankouicz penam VI marcarum contra Jacussium de Druaco- 

uicz, quia non fuit in uisione. Sobko officialis. =III08 grossos soluit. = (z. p.).
2752. Pena — Dersko de Medczuedza et Petrus kmetho de Medczuedza contumaces 

contra Andream Drostkonem de Vswa procuratorem pro recessu indebite.
2753. Potrasius de Bobin cum Tomasio et Boguslao de Planouicz terminum tercium.
2754. Dersko de Janouicz cum Stanislao Wrocimouicz terminum tercium.
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2755. Pena — Sandko de Druakouicz penam VI marcarum contra Jacussium de Vscze 
pro redempcione hereditatis in Druacouicz. Sobko officialis. = IIIes grossos soluit= (z. p.).

2750. Potrasius de Czarnocin cum Golesa terminum habent ad secundos terminos habent.
2757. Chronozia uxor Nicolai cum Johanne, Smislao de Laczawa terminum tercium.
2758. Stasko de Janouicz circa Scarbimiriam, et nunc manet in Lanckouicz cum, Swato- 

slao de Janikouicz terminum secundum.
2759. Litt er a — Franko de Beglow litteras iudiciales habet, ponere contra Wlotdkonem

de Mlogolicz. Virch. (s). (z. p.).
2760. Nicolaus de Sbiluthouicz cum relicta Cunradi terminum tercium habent.
2761. Stasco de Druakouicz cum Zegotha de Kackouicz terminum tercium habent.
2762. (Cr. I a. p. 142). Stasko de Czayacicz cum Clemente de Grusow terminum tercium 

habent.
2763. Micko de Kyan cum Smislao, Alberto kmethonibus de ibidem terminum tercium. (z p.).
2764. Petrus capellanus de Kyan cum (uxore) Nicolao de ibidem terminum tercium.
2765. Marco de Rudno cum Thomcone de Zabocin terminum habent ad secundos terminos.
2766. Pena — Czesco et Nicolaus Cunratouicz de Sbilutouicz contumaces contra Potra- 

sium de Sokolouicz pro hereditate, que dicitur Zabaua, quia nullus propinquior est nisi ipse.
2767. P e n a — Jacussius de Sedlicz penam VI marcarum contra Miroslaum de ibidem 

pro XX marcis vadii et X dampui. Cothus officialis.
2768. Katusa uxor Nicolai cum relicta Antoni de Prukocicz terminum tercium.
2769. Potrasius de Prukocicz cum Msciscone de ibidem terminum tercium.

Datum in Wladzislaw die Bernardi hoc est sabbato proximo post diem Asump- 
cionis Marie (d. 30 Augusti 1384).

2770. (Cr. I a. p. 268). Pena — Jan molendinator circa claustrum Ymramowsci penam
contumacie contra Msczugium de Cipecz. =VI grossos soluit. = (z. p.).

2771. Priuilegium ponere — Msczugius de Cipecz cum Jancone molendinatore de 
Ymramouicz terminum tercium habet, et priuilegium habet ponere.

2772. Clemens Gelictco cum Vilczkone de Zacrow et cum Clemente dicto Oszog de Piro- 
cicz terminum tercium habent.

2773. Mroczko de Srzenawa cum Miculo de Srzenawa et cum Nemerza de Golcza termi
num ad colloquium habent.

2774. Cam — Nicko de Beganow Jacussium capellanum de Derskow habuit ponere, sed 
idem capellanus est confessus Clementi de Derskow et solus Nicko, die terminorum confessi sunt.

2775. Pena — Jacobus plebanus de Mirouicz penam XV contra Cristinum de Pecze- 
necz, quia ipsum citauerat ad iudicium spirituale et citauerat ad iudicium seculare pro vna 
causa; et eciam penam, que dicitur Swetczna. Albertus officialis. =Capitaneus ad peticionem 
domini Clementis subpincerne iussit delere.=

2776. Sbigneus de Mirouicz cum Jacussio de ibidem terminum tercium.
2777. Micosius de Janouicz cum Petro tabernatore de ibidem terminum tercium habent.
2778. Relicta Mroczkonis de Sensco cum domino custode terminum tercium et cum Ni

colao de Rapocicz terminum tercium.
2779. Stasko dictus Czapka de Potrkouicz cum Jaskone de ibidem terminum tercium.
2780. Mrocko de Srzenaw cum Zegotha de Crapa terminum habent ad colloquium.
2781. Ca”1 — Michael 'wlodarius Albertum capellanum de sancto Floriano habet ponere 

contra relictam Floriani de Cnisin, terminum habent ad secundos terminos, die terminorum con
fessus est.

2782. (Cr. 1 a. p. 269). Cam —Jacussius de Solecz Nicolaum capellanum de Pilcza habet po
nere contra Mickonem de Solecz, die terminorum [confessus est], habet terminum ad terminos.
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2783. Pena—- Tomko de Chotlicz peuam XV contra Clementem de ibidem pro eo, quod 
Clementem citauerat et idem Tomko incepit querulam. Idem Tomko tenetur aliam penam XV 
contra Clementem. = Capitaneus pepercit=